
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - SAYISAL SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM
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Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 5.29 3.05 4.53 2.15 0.97 1.91 17.94 3.84 16.98 12.95 5.46 11.58 38.33 13.33 34.99 257.154 236.044 190.862
İl Ortalaması 4.30 2.53 3.66 1.66 0.74 1.47 19.05 3.81 18.10 14.21 5.59 12.81 39.22 12.67 36.05 261.186 233.777 183.929

Okul Ortalaması 2.66 1.75 2.22 0.85 0.50 0.72 21.50 4.08 20.48 16.68 6.14 15.15 41.69 12.47 38.57 238.876 200.164 140.936

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

1 0 - EFE SOLMAZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 40 0 40.00 39 1 38.75 79.00 1.00 78.75 368.157 252.000 132.000 418 234 110 1
2 0 - ZEYNEP DEMİRÖRS 12 / E 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 39 1 38.75 78.00 2.00 77.50 364.707 248.250 132.000 432 243 115 2
3 0 - BERAT ADIGÜZEL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 3 36.25 40 0 40.00 77.00 3.00 76.25 360.695 240.750 132.000 450 255 120 3
4 0 - ECEM ÖKSÜZOĞLU 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 39 1 38.75 77.00 3.00 76.25 360.620 244.500 132.000 452 257 122 4
5 0 - ŞEVVAL İŞÇİ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 39 1 38.75 77.00 3.00 76.25 360.620 244.500 132.000 452 257 122 4
6 0 - BURAK SÖYÜK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 37 3 36.25 76.00 4.00 75.00 357.021 248.250 132.000 473 263 126 6
7 0 - ZEYNEPDİLAABAY 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 40 0 40.00 36 4 35.00 76.00 4.00 75.00 356.946 252.000 132.000 475 265 128 7
8 0 - EFE TEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 1 36.75 38 2 37.50 75.00 3.00 74.25 354.834 242.250 132.000 489 274 130 8
9 0 - ERAY TOYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 3 36.25 38 2 37.50 75.00 5.00 73.75 353.327 240.750 132.000 502 284 138 9

10 0 - ALİ SAİFİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 36 4 35.00 75.00 5.00 73.75 353.178 248.250 132.000 508 289 142 10
11 0 - ZEYNEP CAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 36 1 35.75 74.00 3.00 73.25 352.160 244.500 132.000 518 295 147 11
12 0 - MAHMUTHAN DEMİRKAZIK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 1 36.75 37 3 36.25 74.00 4.00 73.00 351.309 242.250 132.000 521 297 149 12
13 0 - METİL SAB 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 38 2 37.50 74.00 5.00 72.75 350.312 237.750 132.000 535 306 155 13
14 0 - ARZUM 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 35 5 33.75 74.00 6.00 72.50 349.653 248.250 132.000 540 308 157 14
15 0 - BEYAZIT SELÇUK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 3 36.25 37 3 36.25 74.00 6.00 72.50 349.484 240.750 132.000 543 311 160 15
16 0 - KAAN ARDAL 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 40 0 40.00 32 3 31.25 72.00 3.00 71.25 346.180 252.000 132.000 558 320 162 16
17 0 - BERAT EFE ÖZYILMAZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 3 36.25 35 3 34.25 72.00 6.00 70.50 343.017 240.750 132.000 574 328 165 17
18 0 - HASAN ERENUÇAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 36 4 35.00 72.00 7.00 70.25 342.944 237.750 132.000 576 330 167 18
19 0 - NURDAN TORNACI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 35 2 34.50 71.00 5.00 69.75 341.280 237.750 132.000 593 340 172 19
20 0 - MERT RUHİ ÖNDER 0 / 0 1 0 1.00 3 0 3.00 33 7 31.25 38 2 37.50 75.00 9.00 72.75 337.936 228.550 143.328 606 348 176 20
21 0 - ERDEM TEZCAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 31 7 29.25 70.00 8.00 68.00 336.772 248.250 132.000 615 356 182 21
22 0 - EKREM BAKİ BACANAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 0 39.00 30 4 29.00 69.00 4.00 68.00 336.057 249.000 132.000 620 360 186 22
23 0 - ÇAĞAN ARDAAVŞAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 1 34.75 34 4 33.00 69.00 5.00 67.75 334.907 236.250 132.000 623 363 189 23
24 0 - EDA TOPKAYA 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 6 32.50 35 5 33.75 69.00 11.00 66.25 331.129 229.500 132.000 652 380 199 24
25 0 - BADELAL KOYUNCU 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 2 34.50 33 6 31.50 68.00 8.00 66.00 330.241 235.500 132.000 661 388 203 25
26 0 - EGEMEN GÜNGÖR 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 2 36.50 31 6 29.50 68.00 8.00 66.00 329.486 241.500 132.000 666 391 205 26
27 0 - LEYLA DEMİRKIRAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 5 31.75 35 5 33.75 68.00 10.00 65.50 328.232 227.250 132.000 676 399 209 27
28 0 - İLDENİZ KOÇAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 2 31.50 34 5 32.75 66.00 7.00 64.25 325.040 226.500 132.000 696 413 216 28
29 0 - AYSU TURAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 2 35.50 29 3 28.25 65.00 5.00 63.75 323.646 238.500 132.000 713 426 220 29
30 0 - ARAS BIYIKLI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 1 37.75 27 8 25.00 65.00 9.00 62.75 320.246 245.250 132.000 736 441 227 30
31 0 - ALİHAN İŞLEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 4 32.00 32 7 30.25 65.00 11.00 62.25 319.179 228.000 132.000 741 443 229 31
32 0 - OĞULCAN AKÜLKER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 2 33.50 30 6 28.50 64.00 8.00 62.00 317.940 232.500 132.000 757 452 235 32
33 0 - OKAN EMRE AKGÜMÜŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 6 31.50 32 8 30.00 65.00 14.00 61.50 316.904 226.500 132.000 764 456 237 33
34 0 - NEHİR TİMUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 2 32.50 30 4 29.00 63.00 6.00 61.50 316.335 229.500 132.000 770 460 241 34
35 0 - ERTUĞRUL ÇAKIR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 28 10 25.50 64.00 13.00 60.75 314.628 237.750 132.000 778 465 244 35
36 0 - YUSUF KAANKARABACAK 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 4 32.00 30 4 29.00 63.00 8.00 61.00 314.382 228.000 132.000 783 469 246 36
37 0 - EGE KAAN ŞAHİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 6 27.50 34 3 33.25 63.00 9.00 60.75 313.565 214.500 132.000 794 474 248 37
38 0 - SABRİ KAÇAN 12 / M 0 0 0.00 0 0 0.00 35 3 34.25 28 9 25.75 63.00 12.00 60.00 312.318 234.750 132.000 803 478 250 38
39 0 - BATUHAN AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 5 33.75 28 7 26.25 63.00 12.00 60.00 312.030 233.250 132.000 808 483 253 39
40 0 - IŞIL TÜRKER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 4 25.00 34 3 33.25 60.00 7.00 58.25 306.601 207.000 132.000 843 515 263 40
41 0 - GÖKÇE DÜLGEROĞLU 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 5 30.75 29 7 27.25 61.00 12.00 58.00 306.124 224.250 132.000 847 517 265 41
42 0 - AYŞE ÇAĞLAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 1 31.75 27 5 25.75 59.00 6.00 57.50 304.973 227.250 132.000 851 520 267 42
43 0 - NİSANUR YILDIRIM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 4 33.00 26 7 24.25 60.00 11.00 57.25 304.129 231.000 132.000 857 525 272 43
44 0 - YUSUF ADAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 5 32.75 27 11 24.25 61.00 16.00 57.00 302.294 230.250 132.000 871 534 275 44
45 0 - ONUR SESSİZ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 2 31.50 26 3 25.25 58.00 5.00 56.75 302.109 226.500 132.000 874 537 278 45
46 0 - EYLÜLDENİZ AKIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 4 32.00 26 8 24.00 59.00 12.00 56.00 300.092 228.000 132.000 891 548 284 46
47 0 - İBRAHİM AKBAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 20 11 17.25 59.00 12.00 56.00 299.943 248.250 132.000 894 550 286 47
48 0 - AHMET TURUNÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 4 31.00 27 11 24.25 59.00 15.00 55.25 297.973 225.000 132.000 904 555 288 48
49 0 - SENA TAYFUN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 4 29.00 28 9 25.75 58.00 13.00 54.75 296.174 219.000 132.000 921 561 291 49
50 0 - SAFİYE BAYRAM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 0 31.00 24 4 23.00 55.00 4.00 54.00 294.130 225.000 132.000 933 564 293 50
51 0 - BARAN SOYORAL 12 / 0 0 0 0.00 11 5 9.75 25 5 23.75 31 4 30.00 67.00 14.00 63.50 293.413 203.250 160.080 942 569 297 51
52 0 - AYŞENUR KILIÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 5 23.75 31 5 29.75 56.00 10.00 53.50 292.644 203.250 132.000 949 574 299 52
53 0 - ELİF DURAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 1 31.75 23 5 21.75 55.00 6.00 53.50 292.421 227.250 132.000 951 576 301 53
54 0 - ARDA BULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 3 32.25 23 9 20.75 56.00 12.00 53.00 290.981 228.750 132.000 958 578 303 54
55 0 - JİYAN YEŞİLTEPE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 5 30.75 25 12 22.00 57.00 17.00 52.75 290.620 224.250 132.000 965 585 307 55
56 0 - AZRA DURU ÖZTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 0 31.00 23 6 21.50 54.00 6.00 52.50 289.137 225.000 132.000 980 594 311 56
57 0 - KAYRA ŞAHİN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 2 35.50 19 10 16.50 55.00 12.00 52.00 288.793 238.500 132.000 982 596 313 57
58 0 - AZRA ÜÇÜNCÜ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 1 33.75 19 4 18.00 53.00 5.00 51.75 287.684 233.250 132.000 996 607 320 58
59 0 - BERKAY URAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 6 31.50 22 8 20.00 55.00 14.00 51.50 286.541 226.500 132.000 1010 618 326 59
60 0 - MERYEM KAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 3 26.25 27 7 25.25 54.00 10.00 51.50 286.410 210.750 132.000 1013 620 328 60
61 0 - CEYHUN HABİBOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 18 8 16.00 54.00 11.00 51.25 285.739 237.750 132.000 1019 623 330 61
62 0 - MUHAMMED OKUMUŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 4 35.00 18 8 16.00 54.00 12.00 51.00 284.986 237.000 132.000 1028 630 336 62
63 0 - BİLGE KÖPRÜLÜ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 3 27.25 26 9 23.75 54.00 12.00 51.00 284.495 213.750 132.000 1033 634 338 63
64 0 - IRMAK KOCAMAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 6 21.50 30 4 29.00 53.00 10.00 50.50 283.746 196.500 132.000 1039 638 340 64
65 0 - BARIŞ BERRAKKARASU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 3 27.25 25 7 23.25 53.00 10.00 50.50 283.403 213.750 132.000 1043 642 342 65
66 0 - SENA ATEŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 1 32.75 18 5 16.75 51.00 6.00 49.50 280.572 230.250 132.000 1055 648 346 66
67 0 - MERVE NUR AYDEMİR 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 1 31.75 18 3 17.25 50.00 4.00 49.00 279.603 227.250 132.000 1068 657 350 67
68 0 - AHSEN SARIKAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 4 30.00 21 9 18.75 52.00 13.00 48.75 278.558 222.000 132.000 1074 659 352 68
69 0 - DORUK DARAS 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 2 29.50 22 12 19.00 52.00 14.00 48.50 276.356 220.500 132.000 1094 675 356 69
70 0 - ZİLAN NAZ AKKUŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 4 26.00 24 9 21.75 51.00 13.00 47.75 275.532 210.000 132.000 1101 679 360 70
71 0 - CEREN CEYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 7 27.25 23 10 20.50 52.00 17.00 47.75 274.821 213.750 132.000 1104 682 362 71
72 0 - NAZLI YÜREK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 5 26.75 22 5 20.75 50.00 10.00 47.50 274.019 212.250 132.000 1112 688 365 72
73 0 - SELİN YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 3 23.25 25 6 23.50 49.00 9.00 46.75 273.194 201.750 132.000 1125 695 371 73
74 0 - MUZAFFER GÜRSOY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 8 24.00 24 6 22.50 50.00 14.00 46.50 271.935 204.000 132.000 1142 704 377 74
75 0 - KEREM MERT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 5 31.75 18 14 14.50 51.00 19.00 46.25 271.085 227.250 132.000 1153 711 381 75
76 0 - NURSENA TALAY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 5 25.75 23 10 20.50 50.00 15.00 46.25 269.663 209.250 132.000 1163 718 385 76
77 0 - ÖMER FARUKSAATCİOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 1 17.75 30 8 28.00 48.00 9.00 45.75 269.621 185.250 132.000 1165 720 387 77
78 0 - M BAHADIR SERIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 7 26.25 23 13 19.75 51.00 20.00 46.00 269.437 210.750 132.000 1169 724 391 78
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Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 5.29 3.05 4.53 2.15 0.97 1.91 17.94 3.84 16.98 12.95 5.46 11.58 38.33 13.33 34.99 257.154 236.044 190.862
İl Ortalaması 4.30 2.53 3.66 1.66 0.74 1.47 19.05 3.81 18.10 14.21 5.59 12.81 39.22 12.67 36.05 261.186 233.777 183.929

Okul Ortalaması 2.66 1.75 2.22 0.85 0.50 0.72 21.50 4.08 20.48 16.68 6.14 15.15 41.69 12.47 38.57 238.876 200.164 140.936

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

79 0 - MELİS BALI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 4 25.00 22 5 20.75 48.00 9.00 45.75 269.188 207.000 132.000 1179 733 397 79
80 0 - ECE SAVAŞIR 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 3 27.25 20 10 17.50 48.00 13.00 44.75 266.933 213.750 132.000 1196 741 399 80
81 0 - SUDE ÇÖLYARAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 4 26.00 21 9 18.75 48.00 13.00 44.75 266.118 210.000 132.000 1200 743 401 81
82 0 - ŞEVVAL ERSİVRİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 6 23.50 24 14 20.50 49.00 20.00 44.00 263.834 202.500 132.000 1216 752 404 82
83 0 - CEM ÇAPUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 2 29.50 16 6 14.50 46.00 8.00 44.00 263.539 220.500 132.000 1223 757 408 83
84 0 - EDA AKSOY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 6 29.50 19 20 14.00 50.00 26.00 43.50 261.684 220.500 132.000 1238 769 414 84
85 0 - IŞIL TAŞKIN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 2 33.50 11 7 9.25 45.00 9.00 42.75 261.174 232.500 132.000 1243 771 416 85
86 0 - ELİF TAYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 8 25.00 21 12 18.00 48.00 20.00 43.00 260.670 207.000 132.000 1249 776 419 86
87 0 - ADA ŞİMAL KARABULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 7 23.25 22 10 19.50 47.00 17.00 42.75 260.578 201.750 132.000 1252 779 422 87
88 0 - KEREM KIRÇAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 2 21.50 23 9 20.75 45.00 11.00 42.25 257.874 196.500 132.000 1272 792 424 88
89 0 - ERTAN AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 4 25.00 19 9 16.75 45.00 13.00 41.75 256.954 207.000 132.000 1283 799 427 89
90 0 - ELA İNCİ * İN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 2 24.50 18 4 17.00 43.00 6.00 41.50 256.661 205.500 132.000 1292 803 429 90
91 0 - SALİH İNCİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 6 29.50 14 11 11.25 45.00 17.00 40.75 254.438 220.500 132.000 1311 814 433 91
92 0 - YİĞİT ALİ GÜVEN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 6 23.50 21 15 17.25 46.00 21.00 40.75 253.779 202.500 132.000 1320 819 436 92
93 0 - ARDA İNCE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 1 17.75 24 7 22.25 42.00 8.00 40.00 252.007 185.250 132.000 1333 825 440 93
94 0 - SARP ERAY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 6 18.50 23 6 21.50 43.00 12.00 40.00 251.962 187.500 132.000 1338 829 444 94
95 0 - NURAY TİMUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 2 28.50 12 3 11.25 41.00 5.00 39.75 251.868 217.500 132.000 1342 833 448 95
96 0 - ERKİN TUNAÇETİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 8 23.00 19 10 16.50 44.00 18.00 39.50 250.411 201.000 132.000 1353 842 450 96
97 0 - UTKU KAYAKAĞINL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 6 16.50 24 5 22.75 42.00 11.00 39.25 250.349 181.500 132.000 1359 846 453 97
98 0 - SEZİN ŞENGÜL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 8 25.00 18 16 14.00 45.00 24.00 39.00 249.326 207.000 132.000 1372 854 457 98
99 0 - NEVA BOLACA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 4 25.00 15 5 13.75 41.00 9.00 38.75 248.240 207.000 132.000 1389 866 461 99

100 0 - TAHA KABADAYI 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 7 25.25 18 18 13.50 45.00 25.00 38.75 247.907 207.750 132.000 1394 868 463 100
101 0 - CEZMİ ÖNAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 5 32.75 9 13 5.75 43.00 18.00 38.50 247.835 230.250 132.000 1397 871 465 101
102 0 - EFE TAKUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 4 25.00 16 10 13.50 42.00 14.00 38.50 246.708 207.000 132.000 1409 878 469 102
103 0 - BARTU TANIŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 7 19.25 22 12 19.00 43.00 19.00 38.25 246.092 189.750 132.000 1418 882 473 103
104 0 - YAREN AKTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 5 19.75 20 9 17.75 41.00 14.00 37.50 244.202 191.250 132.000 1438 890 477 104
105 0 - YİĞİT ERGÜN 0 / 0 37 3 36.25 0 0 0.00 37 0 37.00 0 0 0.00 74.00 3.00 73.25 243.542 352.000 240.480 1443 893 479 105
106 0 - ECE ELBEYOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 2 19.50 19 5 17.75 39.00 7.00 37.25 243.130 190.500 132.000 1448 897 481 106
107 0 - ÖMER SARP AYANOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 6 20.50 19 11 16.25 41.00 17.00 36.75 242.742 193.500 132.000 1452 901 485 107
108 0 - MİRAY SENA KARACAN 12 / 0 32 7 30.25 0 0 0.00 37 2 36.50 0 0 0.00 69.00 9.00 66.75 242.034 333.250 223.920 1458 906 487 108
109 0 - YUSUF EREN KOÇOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 8 25.00 14 10 11.50 41.00 18.00 36.50 241.958 207.000 132.000 1460 908 489 109
110 0 - KAANBERK GÜNER 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 6 14.50 24 7 22.25 40.00 13.00 36.75 241.637 175.500 132.000 1467 915 495 110
111 0 - KEREM OCAKTAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 8 14.00 24 7 22.25 40.00 15.00 36.25 240.194 174.000 132.000 1479 921 498 111
112 0 - MUSTAFA BÖRKLÜ 0 / Ğ 0 0 0.00 0 0 0.00 24 8 22.00 17 12 14.00 41.00 20.00 36.00 239.901 198.000 132.000 1483 925 501 112
113 0 - DEFNE İNANCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 8 24.00 16 17 11.75 42.00 25.00 35.75 239.585 204.000 132.000 1488 929 505 113
114 0 - ARDA ADAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 1 18.75 19 8 17.00 38.00 9.00 35.75 239.517 188.250 132.000 1490 931 507 114
115 0 - AYSU AZRA ÇALIK 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 7 21.25 16 6 14.50 39.00 13.00 35.75 239.050 195.750 132.000 1496 936 512 115
116 0 - ROZERİN TURHAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 3 21.25 18 17 13.75 40.00 20.00 35.00 236.808 195.750 132.000 1516 942 514 116
117 0 - HATİCE AYDEMİR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 6 25.50 13 14 9.50 40.00 20.00 35.00 236.745 208.500 132.000 1518 944 516 117
118 0 - ZÜMRA YAŞLAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 6 16.50 18 5 16.75 36.00 11.00 33.25 231.584 181.500 132.000 1565 970 522 118
119 0 - BURAK DÜZGÜN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 9 19.75 18 19 13.25 40.00 28.00 33.00 231.512 191.250 132.000 1568 973 525 119
120 0 - CEYDA YAZICI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 2 24.50 9 3 8.25 34.00 5.00 32.75 230.777 205.500 132.000 1576 976 527 120
121 0 - ÖZĞÜR TÜRKÖLMEZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 4 13.00 22 12 19.00 36.00 16.00 32.00 227.251 171.000 132.000 1598 986 533 121
122 0 - EMİRHAN CEYLANDC 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 1 22.75 10 3 9.25 33.00 4.00 32.00 226.668 200.250 132.000 1604 990 537 122
123 0 - YUSUF BAYINDIR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 4 25.00 11 19 6.25 37.00 23.00 31.25 225.691 207.000 132.000 1620 999 539 123
124 0 - ADA AŞCIOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 6 16.50 16 8 14.00 34.00 14.00 30.50 223.702 181.500 132.000 1638 1008 544 124
125 0 - KARDELEN TAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 1 18.75 13 6 11.50 32.00 7.00 30.25 222.544 188.250 132.000 1645 1013 548 125
126 0 - NEHİR HASDEMİR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 2 15.50 16 8 14.00 32.00 10.00 29.50 220.878 178.500 132.000 1662 1020 550 126
127 0 - DAMLA ÖZÇELİK 0 / 0 19 9 16.75 0 0 0.00 28 2 27.50 2 1 1.75 49.00 12.00 46.00 220.283 266.000 183.840 1671 1024 552 127
128 0 - ASLI NUR OTCU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 6 19.50 11 5 9.75 32.00 11.00 29.25 219.552 190.500 132.000 1681 1032 556 128
129 0 - YUSUF BALI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 10 18.50 13 10 10.50 34.00 20.00 29.00 219.034 187.500 132.000 1686 1036 560 129
130 0 - NİSA AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 5 16.75 15 12 12.00 33.00 17.00 28.75 218.116 182.250 132.000 1704 1048 564 130
131 0 - EFE YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 4 22.00 7 4 6.00 30.00 8.00 28.00 216.450 198.000 132.000 1728 1060 570 131
132 0 - EFE ALIŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 2 11.50 18 8 16.00 30.00 10.00 27.50 215.096 166.500 132.000 1742 1066 574 132
133 0 - İLAYDA ULUDÜZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 2 21.50 8 8 6.00 30.00 10.00 27.50 214.689 196.500 132.000 1750 1072 578 133
134 0 - ARDA ARIMAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 10 16.50 13 8 11.00 32.00 18.00 27.50 213.652 181.500 132.000 1763 1083 584 134
135 0 - CEREN KALEM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 7 16.25 14 12 11.00 32.00 19.00 27.25 213.343 180.750 132.000 1769 1087 586 135
136 0 - SEYFİ ALTINAY 0 / 0 24 16 20.00 0 0 0.00 27 4 26.00 0 0 0.00 51.00 20.00 46.00 210.381 270.833 193.440 1795 1097 589 136
137 0 - NİSA YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 6 14.50 15 15 11.25 31.00 21.00 25.75 209.409 175.500 132.000 1811 1106 595 137
138 0 - BERK GÜNEYSARIÇİÇEK 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 10 16.50 11 7 9.25 30.00 17.00 25.75 209.035 181.500 132.000 1814 1108 597 138
139 0 - TİMUR DÜNDAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 4 17.00 12 15 8.25 30.00 19.00 25.25 207.404 183.000 132.000 1832 1118 603 139
140 0 - YAPRAK PULAT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 7 11.25 16 8 14.00 29.00 15.00 25.25 207.303 165.750 132.000 1835 1120 605 140
141 0 - SERHAT KEVSER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 2 13.50 12 3 11.25 26.00 5.00 24.75 206.585 172.500 132.000 1841 1125 609 141
142 0 - ECRİN DEMİREL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 2 12.50 12 0 12.00 25.00 2.00 24.50 206.576 169.500 132.000 1843 1127 611 142
143 0 - CEREN AVVURAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 4 15.00 12 9 9.75 28.00 13.00 24.75 206.432 177.000 132.000 1846 1129 613 143
144 0 - ZEYNEP DEMİRBİLEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 10 13.50 14 11 11.25 30.00 21.00 24.75 206.076 172.500 132.000 1852 1135 617 144
145 0 - YAĞMUR AĞDERE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 2 16.50 8 3 7.25 25.00 5.00 23.75 203.268 181.500 132.000 1881 1149 621 145
146 0 - NEHİR AKYOL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 3 11.25 13 1 12.75 25.00 4.00 24.00 203.078 165.750 132.000 1884 1151 623 146
147 0 - ELİF GÖL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 9 15.75 9 6 7.50 27.00 15.00 23.25 201.585 179.250 132.000 1906 1160 629 147
148 0 - AYŞENAZ YILMAZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 3 11.25 13 5 11.75 25.00 8.00 23.00 200.703 165.750 132.000 1914 1163 631 148
149 0 - ELİFNAZ İLHAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 3 15.25 9 6 7.50 25.00 9.00 22.75 200.395 177.750 132.000 1920 1165 633 149
150 0 - ASYA YILDIRIM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 4 17.00 7 6 5.50 25.00 10.00 22.50 199.586 183.000 132.000 1926 1171 637 150
151 0 - ECE KARABACAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 3 13.25 11 8 9.00 25.00 11.00 22.25 198.723 171.750 132.000 1939 1179 641 151
152 0 - CAN KARAKURT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 7 14.25 7 4 6.00 23.00 11.00 20.25 192.896 174.750 132.000 1995 1201 647 152
153 0 - İREM KESİM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 1 17.75 3 3 2.25 21.00 4.00 20.00 192.236 185.250 132.000 2005 1206 651 153
154 0 - POYRAZ ŞENCAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 1 10.75 9 0 9.00 20.00 1.00 19.75 192.077 164.250 132.000 2010 1211 655 154
155 0 - DURU YAŞRIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 1 12.75 9 9 6.75 22.00 10.00 19.50 190.044 170.250 132.000 2031 1227 661 155
156 0 - MELİSA METE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 4 13.00 7 4 6.00 21.00 8.00 19.00 189.382 171.000 132.000 2044 1237 665 156



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - SAYISAL SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ ATLAS ETÜT MERKEZİ IQ 114647121 AYT  Deneme-1 TG 2871 1665 872 218

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 5.29 3.05 4.53 2.15 0.97 1.91 17.94 3.84 16.98 12.95 5.46 11.58 38.33 13.33 34.99 257.154 236.044 190.862
İl Ortalaması 4.30 2.53 3.66 1.66 0.74 1.47 19.05 3.81 18.10 14.21 5.59 12.81 39.22 12.67 36.05 261.186 233.777 183.929

Okul Ortalaması 2.66 1.75 2.22 0.85 0.50 0.72 21.50 4.08 20.48 16.68 6.14 15.15 41.69 12.47 38.57 238.876 200.164 140.936

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

157 0 - BERFİN KALEM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 5 7.75 13 10 10.50 22.00 15.00 18.25 186.627 155.250 132.000 2072 1252 671 157
158 0 - NİSA NUR SARIER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 5 10.75 10 11 7.25 22.00 16.00 18.00 186.252 164.250 132.000 2081 1256 674 158
159 0 - EBRAR SERT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 8 7.00 13 10 10.50 22.00 18.00 17.50 184.430 153.000 132.000 2097 1266 680 159
160 0 - MELİKE KAYAER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 3 11.25 7 4 6.00 19.00 7.00 17.25 183.344 165.750 132.000 2109 1270 682 160
161 0 - EYÜP AKGÜN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 6 8.50 10 10 7.50 20.00 16.00 16.00 179.601 157.500 132.000 2149 1290 690 161
162 0 - KÜBRA ÖZLÜ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 1 10.75 5 1 4.75 16.00 2.00 15.50 178.756 164.250 132.000 2167 1295 692 162
163 0 - CEREN AKŞAHİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 4 8.00 9 6 7.50 18.00 10.00 15.50 178.221 156.000 132.000 2177 1301 694 163
164 0 - EFE GÜLER 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 12 6.00 12 10 9.50 21.00 22.00 15.50 177.895 150.000 132.000 2185 1307 696 164
165 0 - MERTALİ EVGİN 12 / D 0 0 0.00 0 0 0.00 9 4 8.00 10 11 7.25 19.00 15.00 15.25 177.580 156.000 132.000 2189 1310 698 165
166 0 - ZEYNEP YAŞBEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 9 7.75 9 6 7.50 19.00 15.00 15.25 177.404 155.250 132.000 2193 1312 700 166
167 0 - BETÜL KARAKOÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 1 -0.25 11 3 10.25 5 5 3.75 16.00 9.00 13.75 173.793 162.750 131.280 2243 1329 708 167
168 0 - ELİF G 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 2 4.50 12 11 9.25 17.00 13.00 13.75 173.686 145.500 132.000 2246 1331 710 168
169 0 - TUNA ATA 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 2 6.50 9 6 7.50 16.00 8.00 14.00 173.572 151.500 132.000 2252 1336 714 169
170 0 - ESAD KANPAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 6 5 4.75 10 5 8.75 16.00 10.00 13.50 172.712 146.250 132.000 2266 1342 718 170
171 0 - ARDA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 5 10.75 3 6 1.50 15.00 11.00 12.25 168.637 164.250 132.000 2307 1365 726 171
172 0 - DOĞAN CİRİTCİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 4 12.00 0 0 0.00 13.00 4.00 12.00 168.176 168.000 132.000 2318 1370 730 172
173 0 - ZEYNEP ÇOLAK 12 / 0 18 7 16.25 0 0 0.00 13 6 11.50 0 0 0.00 31.00 13.00 27.75 166.668 216.467 183.168 2333 1377 734 173
174 0 - ATA ÖZSAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 12 4.00 10 10 7.50 17.00 22.00 11.50 165.717 144.000 132.000 2349 1382 736 174
175 0 - MAİDE SU YAVUZ 12 / 0 23 7 21.25 0 0 0.00 12 4 11.00 0 0 0.00 35.00 11.00 32.25 165.161 230.000 198.240 2355 1386 738 175
176 0 - ARİFENUR DEMİR 0 / 0 23 11 20.25 6 0 6.00 12 5 10.75 0 0 0.00 41.00 16.00 37.00 164.407 225.933 211.536 2362 1390 742 176
177 0 - DURU GÜRSOY 0 / 0 22 5 20.75 0 0 0.00 11 2 10.50 0 0 0.00 33.00 7.00 31.25 163.654 225.617 193.392 2375 1396 746 177
178 0 - ONUR KALA 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 5 5.75 5 2 4.50 12.00 7.00 10.25 162.533 149.250 132.000 2386 1401 748 178
179 0 - ARDA ŞAHİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 1 6.75 4 2 3.50 11.00 3.00 10.25 162.219 152.250 132.000 2390 1403 750 179
180 0 - ÇAĞLA ALKAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 5 6.75 4 3 3.25 12.00 8.00 10.00 162.213 152.250 132.000 2392 1405 752 180
181 0 - BURHAN ALICI 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 6 8 4.00 9 12 6.00 15.00 20.00 10.00 161.996 144.000 132.000 2394 1407 754 181
182 0 - ECE KIRKGÖZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 5 6.75 6 11 3.25 14.00 16.00 10.00 161.768 152.250 132.000 2396 1409 756 182
183 0 - ÇİSEM ATİK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 3 7.25 5 10 2.50 13.00 13.00 9.75 161.161 153.750 132.000 2408 1417 760 183
184 0 - NİSA ZERENÜZ 12 / 0 2 2 1.50 0 0 0.00 8 10 5.50 7 12 4.00 17.00 24.00 11.00 160.115 153.000 136.320 2422 1421 762 184
185 0 - NEHİR CEYHAN 12 / 0 20 5 18.75 0 0 0.00 10 3 9.25 0 0 0.00 30.00 8.00 28.00 159.885 215.967 187.728 2428 1425 764 185
186 0 - YUSUF YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 1 6.75 3 3 2.25 10.00 4.00 9.00 158.757 152.250 132.000 2448 1433 768 186
187 0 - ECE ATAMER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 6 2 5.50 5 7 3.25 11.00 9.00 8.75 158.000 148.500 132.000 2456 1436 770 187
188 0 - EREN AKINCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 1 7.75 0 0 0.00 8.00 1.00 7.75 155.363 155.250 132.000 2482 1450 774 188
189 0 - SENA BAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 3 6.25 2 3 1.25 9.00 6.00 7.50 154.685 150.750 132.000 2493 1455 776 189
190 0 - ERAY TOYLAN 0 / 0 11 29 3.75 5 15 1.25 12 28 5.00 6 14 2.50 34.00 86.00 12.50 154.060 158.333 147.120 2502 1459 778 190
191 0 - SENEM KARADAĞ 0 / 0 18 7 16.25 2 1 1.75 8 3 7.25 0 0 0.00 28.00 11.00 25.25 153.856 202.533 184.992 2509 1464 782 191
192 0 - AKİF BAKTIR 0 / 0 15 14 11.50 0 0 0.00 8 5 6.75 0 0 0.00 23.00 19.00 18.25 152.349 188.583 169.920 2524 1475 786 192
193 0 - YAĞMUR YILDIRIM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 4 3.00 3 1 2.75 7.00 5.00 5.75 149.308 141.000 132.000 2554 1488 788 193
194 0 - EMİR YILDIZ 0 / 0 5 1 4.75 0 0 0.00 3 5 1.75 7 12 4.00 15.00 18.00 10.50 149.128 151.500 145.680 2558 1492 792 194
195 0 - CEREN COŞANDAL 0 / 0 21 9 18.75 11 4 10.00 7 6 5.50 0 0 0.00 39.00 19.00 34.25 148.581 205.450 218.832 2567 1499 796 195
196 0 - ÖZLEM GÜNBEYİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 0 3.00 3 2 2.50 6.00 2.00 5.50 148.030 141.000 132.000 2575 1503 798 196
197 0 - METEHAN ÖZTÜRK 0 / 0 17 21 11.75 13 6 11.50 6 4 5.00 0 0 0.00 36.00 31.00 28.25 147.073 182.250 200.400 2584 1507 800 197
198 0 - KORAY GÖNENÇ 0 / 0 13 24 7.00 0 0 0.00 6 4 5.00 0 0 0.00 19.00 28.00 12.00 147.073 167.200 151.392 2584 1507 800 197
199 0 - İPEK ERBAŞ 0 / 0 13 15 9.25 26 11 23.25 5 1 4.75 0 0 0.00 44.00 27.00 37.25 146.320 174.267 229.296 2595 1515 806 199
200 0 - ERDEM 0 / 0 12 9 9.75 0 0 0.00 5 3 4.25 0 0 0.00 17.00 12.00 14.00 144.812 174.583 162.240 2618 1527 812 200
201 0 - HEJA NAZO ÇAKIL 0 / 0 22 11 19.25 0 0 0.00 6 7 4.25 0 0 0.00 28.00 18.00 23.50 144.812 202.717 189.888 2618 1527 812 200
202 0 - KEREM GENCO 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 6 3.50 2 7 0.25 7.00 13.00 3.75 143.574 142.500 132.000 2639 1538 820 202
203 0 - GÜNEY 0 / 0 8 10 5.50 1 0 1.00 5 5 3.75 0 0 0.00 14.00 15.00 10.25 143.305 159.817 150.624 2645 1541 822 203
204 0 - MEDVAN YILMAZ 0 / 0 14 12 11.00 3 3 2.25 4 1 3.75 0 0 0.00 21.00 16.00 17.00 143.305 176.017 170.736 2645 1541 822 203
205 0 - ÖMER ALTINDAĞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 1.00 3 2 2.50 5.00 6.00 3.50 142.573 135.000 132.000 2660 1551 828 205
206 0 - ARDA ÖZGÜN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 2 1 1.75 1 1 0.75 3.00 2.00 2.50 139.581 137.250 132.000 2690 1561 830 206
207 0 - GÖRKEM EBİNÇ 0 / 0 18 4 17.00 0 0 0.00 1 1 0.75 2 1 1.75 21.00 6.00 19.50 139.132 185.483 182.304 2699 1568 834 207
208 0 - DURU YULAER 0 / 0 20 6 18.50 0 0 0.00 3 3 2.25 0 0 0.00 23.00 9.00 20.75 138.783 195.217 189.408 2701 1570 836 208
209 0 - BENSU KARAMAN 0 / 0 17 14 13.50 0 0 0.00 3 4 2.00 0 0 0.00 20.00 18.00 15.50 138.029 178.683 172.656 2708 1574 840 209
210 0 - DURU DEMİRKILIÇ 0 / 0 24 6 22.50 19 5 17.75 2 0 2.00 0 0 0.00 45.00 11.00 42.25 138.029 204.800 247.248 2708 1574 840 209
211 0 - *****K* 0 / 0 5 33 -3.25 9 21 3.75 2 4 1.00 0 0 0.00 16.00 58.00 1.50 135.015 125.700 133.872 2743 1598 844 211
212 0 - HİRANUR UÇAR 0 / 0 12 15 8.25 13 11 10.25 2 5 0.75 0 0 0.00 27.00 31.00 19.25 134.261 159.300 207.648 2755 1605 848 212
213 0 - EFEHAN AKKAYA 0 / 0 14 11 11.25 0 0 0.00 1 1 0.75 0 0 0.00 15.00 12.00 12.00 134.261 168.133 165.648 2755 1605 848 212
214 0 - ALANUR 0 / 0 13 3 12.25 0 1 -0.25 0 0 0.00 0 0 0.00 13.00 4.00 12.00 132.000 168.350 166.176 2777 1618 856 214
215 0 - ENES ŞAHİN 0 / 0 30 8 28.00 34 4 33.00 0 0 0.00 0 0 0.00 64.00 12.00 61.00 132.000 216.283 314.592 2777 1618 856 214
216 0 - SUDE DURSUN 0 / 0 13 10 10.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 13.00 10.00 10.50 132.000 163.467 162.048 2777 1618 856 214
217 0 - HASAN SAKALLI 0 / 0 15 7 13.25 23 7 21.25 0 0 0.00 0 0 0.00 38.00 14.00 34.50 132.000 172.667 237.840 2777 1618 856 214
218 0 - ERAY TOYLAN 0 / 0 9 31 1.25 6 14 2.50 7 33 -1.25 4 16 0.00 26.00 94.00 2.50 128.168 132.500 144.720 2839 1652 866 218



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EŞİT AĞIRLIK SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ dünya yaz IQ 114647121 AYT  Deneme-1 TG 2653 1447 654 218

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 5.50 3.16 4.72 2.26 1.01 2.01 17.65 3.83 16.69 12.64 5.41 11.29 38.05 13.40 34.70 258.656 238.993 194.965
İl Ortalaması 4.54 2.65 3.88 1.78 0.77 1.59 18.68 3.77 17.74 13.84 5.51 12.46 38.84 12.70 35.67 264.548 238.841 190.406

Okul Ortalaması 2.66 1.75 2.22 0.85 0.50 0.72 21.34 4.24 20.28 16.54 6.29 14.96 41.39 12.78 38.19 237.724 199.562 140.936

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

1 0 - YİĞİT ERGÜN 0 / 0 37 3 36.25 0 0 0.00 37 0 37.00 0 0 0.00 74.00 3.00 73.25 243.542 352.000 240.480 89 54 32 1
2 0 - MİRAY SENA KARACAN 12 / 0 32 7 30.25 0 0 0.00 37 2 36.50 0 0 0.00 69.00 9.00 66.75 242.034 333.250 223.920 231 122 57 2
3 0 - SEYFİ ALTINAY 0 / 0 24 16 20.00 0 0 0.00 27 4 26.00 0 0 0.00 51.00 20.00 46.00 210.381 270.833 193.440 797 425 169 3
4 0 - DAMLA ÖZÇELİK 0 / 0 19 9 16.75 0 0 0.00 28 2 27.50 2 1 1.75 49.00 12.00 46.00 220.283 266.000 183.840 848 456 176 4
5 0 - KAAN ARDAL 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 40 0 40.00 32 3 31.25 72.00 3.00 71.25 346.180 252.000 132.000 1012 546 207 5
6 0 - ZEYNEPDİLAABAY 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 40 0 40.00 36 4 35.00 76.00 4.00 75.00 356.946 252.000 132.000 1012 546 207 5
7 0 - EKREM BAKİ BACANAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 0 39.00 30 4 29.00 69.00 4.00 68.00 336.057 249.000 132.000 1039 558 211 7
8 0 - ZEYNEP DEMİRÖRS 12 / E 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 39 1 38.75 78.00 2.00 77.50 364.707 248.250 132.000 1048 561 213 8
9 0 - BURAK SÖYÜK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 37 3 36.25 76.00 4.00 75.00 357.021 248.250 132.000 1048 561 213 8

10 0 - ERDEM TEZCAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 31 7 29.25 70.00 8.00 68.00 336.772 248.250 132.000 1048 561 213 8
11 0 - İBRAHİM AKBAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 20 11 17.25 59.00 12.00 56.00 299.943 248.250 132.000 1048 561 213 8
12 0 - ARZUM 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 35 5 33.75 74.00 6.00 72.50 349.653 248.250 132.000 1048 561 213 8
13 0 - ALİ SAİFİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 36 4 35.00 75.00 5.00 73.75 353.178 248.250 132.000 1048 561 213 8
14 0 - ARAS BIYIKLI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 1 37.75 27 8 25.00 65.00 9.00 62.75 320.246 245.250 132.000 1089 580 225 14
15 0 - ZEYNEP CAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 36 1 35.75 74.00 3.00 73.25 352.160 244.500 132.000 1099 583 226 15
16 0 - ECEM ÖKSÜZOĞLU 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 39 1 38.75 77.00 3.00 76.25 360.620 244.500 132.000 1099 583 226 15
17 0 - ŞEVVAL İŞÇİ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 39 1 38.75 77.00 3.00 76.25 360.620 244.500 132.000 1099 583 226 15
18 0 - MAHMUTHAN DEMİRKAZIK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 1 36.75 37 3 36.25 74.00 4.00 73.00 351.309 242.250 132.000 1133 598 233 18
19 0 - EFE TEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 1 36.75 38 2 37.50 75.00 3.00 74.25 354.834 242.250 132.000 1133 598 233 18
20 0 - EGEMEN GÜNGÖR 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 2 36.50 31 6 29.50 68.00 8.00 66.00 329.486 241.500 132.000 1140 600 235 20
21 0 - ERAY TOYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 3 36.25 38 2 37.50 75.00 5.00 73.75 353.327 240.750 132.000 1155 606 236 21
22 0 - BEYAZIT SELÇUK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 3 36.25 37 3 36.25 74.00 6.00 72.50 349.484 240.750 132.000 1155 606 236 21
23 0 - BERAT ADIGÜZEL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 3 36.25 40 0 40.00 77.00 3.00 76.25 360.695 240.750 132.000 1155 606 236 21
24 0 - BERAT EFE ÖZYILMAZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 3 36.25 35 3 34.25 72.00 6.00 70.50 343.017 240.750 132.000 1155 606 236 21
25 0 - AYSU TURAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 2 35.50 29 3 28.25 65.00 5.00 63.75 323.646 238.500 132.000 1195 627 244 25
26 0 - KAYRA ŞAHİN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 2 35.50 19 10 16.50 55.00 12.00 52.00 288.793 238.500 132.000 1195 627 244 25
27 0 - NURDAN TORNACI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 35 2 34.50 71.00 5.00 69.75 341.280 237.750 132.000 1211 637 248 27
28 0 - HASAN ERENUÇAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 36 4 35.00 72.00 7.00 70.25 342.944 237.750 132.000 1211 637 248 27
29 0 - ERTUĞRUL ÇAKIR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 28 10 25.50 64.00 13.00 60.75 314.628 237.750 132.000 1211 637 248 27
30 0 - METİL SAB 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 38 2 37.50 74.00 5.00 72.75 350.312 237.750 132.000 1211 637 248 27
31 0 - CEYHUN HABİBOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 18 8 16.00 54.00 11.00 51.25 285.739 237.750 132.000 1211 637 248 27
32 0 - MUHAMMED OKUMUŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 4 35.00 18 8 16.00 54.00 12.00 51.00 284.986 237.000 132.000 1228 647 254 32
33 0 - ÇAĞAN ARDAAVŞAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 1 34.75 34 4 33.00 69.00 5.00 67.75 334.907 236.250 132.000 1242 653 255 33
34 0 - BADELAL KOYUNCU 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 2 34.50 33 6 31.50 68.00 8.00 66.00 330.241 235.500 132.000 1253 660 260 34
35 0 - SABRİ KAÇAN 12 / M 0 0 0.00 0 0 0.00 35 3 34.25 28 9 25.75 63.00 12.00 60.00 312.318 234.750 132.000 1266 666 263 35
36 0 - BATUHAN AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 5 33.75 28 7 26.25 63.00 12.00 60.00 312.030 233.250 132.000 1291 684 267 36
37 0 - AZRA ÜÇÜNCÜ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 1 33.75 19 4 18.00 53.00 5.00 51.75 287.684 233.250 132.000 1291 684 267 36
38 0 - OĞULCAN AKÜLKER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 2 33.50 30 6 28.50 64.00 8.00 62.00 317.940 232.500 132.000 1307 691 272 38
39 0 - IŞIL TAŞKIN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 2 33.50 11 7 9.25 45.00 9.00 42.75 261.174 232.500 132.000 1307 691 272 38
40 0 - NİSANUR YILDIRIM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 4 33.00 26 7 24.25 60.00 11.00 57.25 304.129 231.000 132.000 1321 700 274 40
41 0 - CEZMİ ÖNAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 5 32.75 9 13 5.75 43.00 18.00 38.50 247.835 230.250 132.000 1333 707 280 41
42 0 - YUSUF ADAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 5 32.75 27 11 24.25 61.00 16.00 57.00 302.294 230.250 132.000 1333 707 280 41
43 0 - SENA ATEŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 1 32.75 18 5 16.75 51.00 6.00 49.50 280.572 230.250 132.000 1333 707 280 41
44 0 - MAİDE SU YAVUZ 12 / 0 23 7 21.25 0 0 0.00 12 4 11.00 0 0 0.00 35.00 11.00 32.25 165.161 230.000 198.240 1342 711 284 44
45 0 - EDA TOPKAYA 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 6 32.50 35 5 33.75 69.00 11.00 66.25 331.129 229.500 132.000 1350 718 288 45
46 0 - NEHİR TİMUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 2 32.50 30 4 29.00 63.00 6.00 61.50 316.335 229.500 132.000 1350 718 288 45
47 0 - ARDA BULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 3 32.25 23 9 20.75 56.00 12.00 53.00 290.981 228.750 132.000 1360 722 292 47
48 0 - MERT RUHİ ÖNDER 0 / 0 1 0 1.00 3 0 3.00 33 7 31.25 38 2 37.50 75.00 9.00 72.75 337.936 228.550 143.328 1376 735 297 48
49 0 - ALİHAN İŞLEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 4 32.00 32 7 30.25 65.00 11.00 62.25 319.179 228.000 132.000 1383 740 298 49
50 0 - YUSUF KAANKARABACAK 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 4 32.00 30 4 29.00 63.00 8.00 61.00 314.382 228.000 132.000 1383 740 298 49
51 0 - EYLÜLDENİZ AKIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 4 32.00 26 8 24.00 59.00 12.00 56.00 300.092 228.000 132.000 1383 740 298 49
52 0 - LEYLA DEMİRKIRAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 5 31.75 35 5 33.75 68.00 10.00 65.50 328.232 227.250 132.000 1397 750 303 52
53 0 - ELİF DURAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 1 31.75 23 5 21.75 55.00 6.00 53.50 292.421 227.250 132.000 1397 750 303 52
54 0 - MERVE NUR AYDEMİR 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 1 31.75 18 3 17.25 50.00 4.00 49.00 279.603 227.250 132.000 1397 750 303 52
55 0 - KEREM MERT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 5 31.75 18 14 14.50 51.00 19.00 46.25 271.085 227.250 132.000 1397 750 303 52
56 0 - AYŞE ÇAĞLAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 1 31.75 27 5 25.75 59.00 6.00 57.50 304.973 227.250 132.000 1397 750 303 52
57 0 - OKAN EMRE AKGÜMÜŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 6 31.50 32 8 30.00 65.00 14.00 61.50 316.904 226.500 132.000 1420 763 310 57
58 0 - İLDENİZ KOÇAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 2 31.50 34 5 32.75 66.00 7.00 64.25 325.040 226.500 132.000 1420 763 310 57
59 0 - BERKAY URAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 6 31.50 22 8 20.00 55.00 14.00 51.50 286.541 226.500 132.000 1420 763 310 57
60 0 - ONUR SESSİZ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 2 31.50 26 3 25.25 58.00 5.00 56.75 302.109 226.500 132.000 1420 763 310 57
61 0 - ARİFENUR DEMİR 0 / 0 23 11 20.25 6 0 6.00 12 5 10.75 0 0 0.00 41.00 16.00 37.00 164.407 225.933 211.536 1434 774 316 61
62 0 - DURU GÜRSOY 0 / 0 22 5 20.75 0 0 0.00 11 2 10.50 0 0 0.00 33.00 7.00 31.25 163.654 225.617 193.392 1442 779 317 62
63 0 - AHMET TURUNÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 4 31.00 27 11 24.25 59.00 15.00 55.25 297.973 225.000 132.000 1453 787 320 63
64 0 - AZRA DURU ÖZTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 0 31.00 23 6 21.50 54.00 6.00 52.50 289.137 225.000 132.000 1453 787 320 63
65 0 - SAFİYE BAYRAM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 0 31.00 24 4 23.00 55.00 4.00 54.00 294.130 225.000 132.000 1453 787 320 63
66 0 - GÖKÇE DÜLGEROĞLU 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 5 30.75 29 7 27.25 61.00 12.00 58.00 306.124 224.250 132.000 1467 795 326 66
67 0 - JİYAN YEŞİLTEPE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 5 30.75 25 12 22.00 57.00 17.00 52.75 290.620 224.250 132.000 1467 795 326 66
68 0 - AHSEN SARIKAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 4 30.00 21 9 18.75 52.00 13.00 48.75 278.558 222.000 132.000 1492 807 330 68
69 0 - SALİH İNCİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 6 29.50 14 11 11.25 45.00 17.00 40.75 254.438 220.500 132.000 1508 814 331 69
70 0 - DORUK DARAS 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 2 29.50 22 12 19.00 52.00 14.00 48.50 276.356 220.500 132.000 1508 814 331 69
71 0 - EDA AKSOY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 6 29.50 19 20 14.00 50.00 26.00 43.50 261.684 220.500 132.000 1508 814 331 69
72 0 - CEM ÇAPUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 2 29.50 16 6 14.50 46.00 8.00 44.00 263.539 220.500 132.000 1508 814 331 69
73 0 - SENA TAYFUN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 4 29.00 28 9 25.75 58.00 13.00 54.75 296.174 219.000 132.000 1529 825 338 73
74 0 - NURAY TİMUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 2 28.50 12 3 11.25 41.00 5.00 39.75 251.868 217.500 132.000 1548 834 341 74
75 0 - ZEYNEP ÇOLAK 12 / 0 18 7 16.25 0 0 0.00 13 6 11.50 0 0 0.00 31.00 13.00 27.75 166.668 216.467 183.168 1565 844 344 75
76 0 - ENES ŞAHİN 0 / 0 30 8 28.00 34 4 33.00 0 0 0.00 0 0 0.00 64.00 12.00 61.00 132.000 216.283 314.592 1566 845 345 76
77 0 - NEHİR CEYHAN 12 / 0 20 5 18.75 0 0 0.00 10 3 9.25 0 0 0.00 30.00 8.00 28.00 159.885 215.967 187.728 1572 847 346 77
78 0 - EGE KAAN ŞAHİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 6 27.50 34 3 33.25 63.00 9.00 60.75 313.565 214.500 132.000 1585 854 349 78



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EŞİT AĞIRLIK SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ dünya yaz IQ 114647121 AYT  Deneme-1 TG 2653 1447 654 218

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 5.50 3.16 4.72 2.26 1.01 2.01 17.65 3.83 16.69 12.64 5.41 11.29 38.05 13.40 34.70 258.656 238.993 194.965
İl Ortalaması 4.54 2.65 3.88 1.78 0.77 1.59 18.68 3.77 17.74 13.84 5.51 12.46 38.84 12.70 35.67 264.548 238.841 190.406

Okul Ortalaması 2.66 1.75 2.22 0.85 0.50 0.72 21.34 4.24 20.28 16.54 6.29 14.96 41.39 12.78 38.19 237.724 199.562 140.936

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

79 0 - ECE SAVAŞIR 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 3 27.25 20 10 17.50 48.00 13.00 44.75 266.933 213.750 132.000 1593 858 350 79
80 0 - CEREN CEYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 7 27.25 23 10 20.50 52.00 17.00 47.75 274.821 213.750 132.000 1593 858 350 79
81 0 - BARIŞ BERRAKKARASU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 3 27.25 25 7 23.25 53.00 10.00 50.50 283.403 213.750 132.000 1593 858 350 79
82 0 - BİLGE KÖPRÜLÜ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 3 27.25 26 9 23.75 54.00 12.00 51.00 284.495 213.750 132.000 1593 858 350 79
83 0 - NAZLI YÜREK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 5 26.75 22 5 20.75 50.00 10.00 47.50 274.019 212.250 132.000 1618 871 356 83
84 0 - M BAHADIR SERIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 7 26.25 23 13 19.75 51.00 20.00 46.00 269.437 210.750 132.000 1638 881 362 84
85 0 - MERYEM KAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 3 26.25 27 7 25.25 54.00 10.00 51.50 286.410 210.750 132.000 1638 881 362 84
86 0 - ZİLAN NAZ AKKUŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 4 26.00 24 9 21.75 51.00 13.00 47.75 275.532 210.000 132.000 1652 890 366 86
87 0 - SUDE ÇÖLYARAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 4 26.00 21 9 18.75 48.00 13.00 44.75 266.118 210.000 132.000 1652 890 366 86
88 0 - NURSENA TALAY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 5 25.75 23 10 20.50 50.00 15.00 46.25 269.663 209.250 132.000 1665 899 369 88
89 0 - HATİCE AYDEMİR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 6 25.50 13 14 9.50 40.00 20.00 35.00 236.745 208.500 132.000 1674 905 370 89
90 0 - TAHA KABADAYI 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 7 25.25 18 18 13.50 45.00 25.00 38.75 247.907 207.750 132.000 1682 910 373 90
91 0 - MELİS BALI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 4 25.00 22 5 20.75 48.00 9.00 45.75 269.188 207.000 132.000 1694 916 374 91
92 0 - ERTAN AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 4 25.00 19 9 16.75 45.00 13.00 41.75 256.954 207.000 132.000 1694 916 374 91
93 0 - NEVA BOLACA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 4 25.00 15 5 13.75 41.00 9.00 38.75 248.240 207.000 132.000 1694 916 374 91
94 0 - ELİF TAYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 8 25.00 21 12 18.00 48.00 20.00 43.00 260.670 207.000 132.000 1694 916 374 91
95 0 - YUSUF BAYINDIR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 4 25.00 11 19 6.25 37.00 23.00 31.25 225.691 207.000 132.000 1694 916 374 91
96 0 - SEZİN ŞENGÜL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 8 25.00 18 16 14.00 45.00 24.00 39.00 249.326 207.000 132.000 1694 916 374 91
97 0 - YUSUF EREN KOÇOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 8 25.00 14 10 11.50 41.00 18.00 36.50 241.958 207.000 132.000 1694 916 374 91
98 0 - EFE TAKUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 4 25.00 16 10 13.50 42.00 14.00 38.50 246.708 207.000 132.000 1694 916 374 91
99 0 - IŞIL TÜRKER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 4 25.00 34 3 33.25 60.00 7.00 58.25 306.601 207.000 132.000 1694 916 374 91

100 0 - CEYDA YAZICI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 2 24.50 9 3 8.25 34.00 5.00 32.75 230.777 205.500 132.000 1728 937 389 100
101 0 - ELA İNCİ * İN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 2 24.50 18 4 17.00 43.00 6.00 41.50 256.661 205.500 132.000 1728 937 389 100
102 0 - CEREN COŞANDAL 0 / 0 21 9 18.75 11 4 10.00 7 6 5.50 0 0 0.00 39.00 19.00 34.25 148.581 205.450 218.832 1734 942 393 102
103 0 - DURU DEMİRKILIÇ 0 / 0 24 6 22.50 19 5 17.75 2 0 2.00 0 0 0.00 45.00 11.00 42.25 138.029 204.800 247.248 1737 943 394 103
104 0 - DEFNE İNANCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 8 24.00 16 17 11.75 42.00 25.00 35.75 239.585 204.000 132.000 1747 949 397 104
105 0 - MUZAFFER GÜRSOY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 8 24.00 24 6 22.50 50.00 14.00 46.50 271.935 204.000 132.000 1747 949 397 104
106 0 - AYŞENUR KILIÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 5 23.75 31 5 29.75 56.00 10.00 53.50 292.644 203.250 132.000 1757 954 401 106
107 0 - BARAN SOYORAL 12 / 0 0 0 0.00 11 5 9.75 25 5 23.75 31 4 30.00 67.00 14.00 63.50 293.413 203.250 160.080 1757 954 401 106
108 0 - HEJA NAZO ÇAKIL 0 / 0 22 11 19.25 0 0 0.00 6 7 4.25 0 0 0.00 28.00 18.00 23.50 144.812 202.717 189.888 1769 960 405 108
109 0 - SENEM KARADAĞ 0 / 0 18 7 16.25 2 1 1.75 8 3 7.25 0 0 0.00 28.00 11.00 25.25 153.856 202.533 184.992 1772 963 408 109
110 0 - ŞEVVAL ERSİVRİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 6 23.50 24 14 20.50 49.00 20.00 44.00 263.834 202.500 132.000 1773 964 409 110
111 0 - YİĞİT ALİ GÜVEN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 6 23.50 21 15 17.25 46.00 21.00 40.75 253.779 202.500 132.000 1773 964 409 110
112 0 - SELİN YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 3 23.25 25 6 23.50 49.00 9.00 46.75 273.194 201.750 132.000 1791 973 415 112
113 0 - ADA ŞİMAL KARABULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 7 23.25 22 10 19.50 47.00 17.00 42.75 260.578 201.750 132.000 1791 973 415 112
114 0 - ERKİN TUNAÇETİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 8 23.00 19 10 16.50 44.00 18.00 39.50 250.411 201.000 132.000 1807 984 421 114
115 0 - EMİRHAN CEYLANDC 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 1 22.75 10 3 9.25 33.00 4.00 32.00 226.668 200.250 132.000 1820 991 423 115
116 0 - MUSTAFA BÖRKLÜ 0 / Ğ 0 0 0.00 0 0 0.00 24 8 22.00 17 12 14.00 41.00 20.00 36.00 239.901 198.000 132.000 1851 1005 424 116
117 0 - EFE YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 4 22.00 7 4 6.00 30.00 8.00 28.00 216.450 198.000 132.000 1851 1005 424 116
118 0 - İLAYDA ULUDÜZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 2 21.50 8 8 6.00 30.00 10.00 27.50 214.689 196.500 132.000 1883 1020 428 118
119 0 - IRMAK KOCAMAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 6 21.50 30 4 29.00 53.00 10.00 50.50 283.746 196.500 132.000 1883 1020 428 118
120 0 - KEREM KIRÇAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 2 21.50 23 9 20.75 45.00 11.00 42.25 257.874 196.500 132.000 1883 1020 428 118
121 0 - AYSU AZRA ÇALIK 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 7 21.25 16 6 14.50 39.00 13.00 35.75 239.050 195.750 132.000 1904 1037 435 121
122 0 - ROZERİN TURHAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 3 21.25 18 17 13.75 40.00 20.00 35.00 236.808 195.750 132.000 1904 1037 435 121
123 0 - DURU YULAER 0 / 0 20 6 18.50 0 0 0.00 3 3 2.25 0 0 0.00 23.00 9.00 20.75 138.783 195.217 189.408 1916 1045 443 123
124 0 - ÖMER SARP AYANOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 6 20.50 19 11 16.25 41.00 17.00 36.75 242.742 193.500 132.000 1941 1057 448 124
125 0 - BURAK DÜZGÜN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 9 19.75 18 19 13.25 40.00 28.00 33.00 231.512 191.250 132.000 1974 1074 457 125
126 0 - YAREN AKTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 5 19.75 20 9 17.75 41.00 14.00 37.50 244.202 191.250 132.000 1974 1074 457 125
127 0 - ECE ELBEYOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 2 19.50 19 5 17.75 39.00 7.00 37.25 243.130 190.500 132.000 1985 1078 459 127
128 0 - ASLI NUR OTCU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 6 19.50 11 5 9.75 32.00 11.00 29.25 219.552 190.500 132.000 1985 1078 459 127
129 0 - BARTU TANIŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 7 19.25 22 12 19.00 43.00 19.00 38.25 246.092 189.750 132.000 1999 1087 465 129
130 0 - AKİF BAKTIR 0 / 0 15 14 11.50 0 0 0.00 8 5 6.75 0 0 0.00 23.00 19.00 18.25 152.349 188.583 169.920 2025 1104 472 130
131 0 - ARDA ADAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 1 18.75 19 8 17.00 38.00 9.00 35.75 239.517 188.250 132.000 2027 1105 473 131
132 0 - KARDELEN TAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 1 18.75 13 6 11.50 32.00 7.00 30.25 222.544 188.250 132.000 2027 1105 473 131
133 0 - YUSUF BALI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 10 18.50 13 10 10.50 34.00 20.00 29.00 219.034 187.500 132.000 2039 1112 476 133
134 0 - SARP ERAY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 6 18.50 23 6 21.50 43.00 12.00 40.00 251.962 187.500 132.000 2039 1112 476 133
135 0 - GÖRKEM EBİNÇ 0 / 0 18 4 17.00 0 0 0.00 1 1 0.75 2 1 1.75 21.00 6.00 19.50 139.132 185.483 182.304 2059 1121 482 135
136 0 - ARDA İNCE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 1 17.75 24 7 22.25 42.00 8.00 40.00 252.007 185.250 132.000 2062 1123 483 136
137 0 - ÖMER FARUKSAATCİOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 1 17.75 30 8 28.00 48.00 9.00 45.75 269.621 185.250 132.000 2062 1123 483 136
138 0 - İREM KESİM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 1 17.75 3 3 2.25 21.00 4.00 20.00 192.236 185.250 132.000 2062 1123 483 136
139 0 - TİMUR DÜNDAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 4 17.00 12 15 8.25 30.00 19.00 25.25 207.404 183.000 132.000 2099 1143 494 139
140 0 - ASYA YILDIRIM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 4 17.00 7 6 5.50 25.00 10.00 22.50 199.586 183.000 132.000 2099 1143 494 139
141 0 - NİSA AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 5 16.75 15 12 12.00 33.00 17.00 28.75 218.116 182.250 132.000 2112 1151 498 141
142 0 - METEHAN ÖZTÜRK 0 / 0 17 21 11.75 13 6 11.50 6 4 5.00 0 0 0.00 36.00 31.00 28.25 147.073 182.250 200.400 2112 1151 498 141
143 0 - ZÜMRA YAŞLAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 6 16.50 18 5 16.75 36.00 11.00 33.25 231.584 181.500 132.000 2126 1160 504 143
144 0 - ARDA ARIMAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 10 16.50 13 8 11.00 32.00 18.00 27.50 213.652 181.500 132.000 2126 1160 504 143
145 0 - ADA AŞCIOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 6 16.50 16 8 14.00 34.00 14.00 30.50 223.702 181.500 132.000 2126 1160 504 143
146 0 - UTKU KAYAKAĞINL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 6 16.50 24 5 22.75 42.00 11.00 39.25 250.349 181.500 132.000 2126 1160 504 143
147 0 - BERK GÜNEYSARIÇİÇEK 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 10 16.50 11 7 9.25 30.00 17.00 25.75 209.035 181.500 132.000 2126 1160 504 143
148 0 - YAĞMUR AĞDERE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 2 16.50 8 3 7.25 25.00 5.00 23.75 203.268 181.500 132.000 2126 1160 504 143
149 0 - CEREN KALEM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 7 16.25 14 12 11.00 32.00 19.00 27.25 213.343 180.750 132.000 2141 1174 515 149
150 0 - ELİF GÖL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 9 15.75 9 6 7.50 27.00 15.00 23.25 201.585 179.250 132.000 2167 1189 519 150
151 0 - BENSU KARAMAN 0 / 0 17 14 13.50 0 0 0.00 3 4 2.00 0 0 0.00 20.00 18.00 15.50 138.029 178.683 172.656 2177 1196 522 151
152 0 - NEHİR HASDEMİR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 2 15.50 16 8 14.00 32.00 10.00 29.50 220.878 178.500 132.000 2179 1197 523 152
153 0 - ELİFNAZ İLHAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 3 15.25 9 6 7.50 25.00 9.00 22.75 200.395 177.750 132.000 2188 1203 526 153
154 0 - CEREN AVVURAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 4 15.00 12 9 9.75 28.00 13.00 24.75 206.432 177.000 132.000 2200 1211 527 154
155 0 - MEDVAN YILMAZ 0 / 0 14 12 11.00 3 3 2.25 4 1 3.75 0 0 0.00 21.00 16.00 17.00 143.305 176.017 170.736 2216 1223 532 155
156 0 - KAANBERK GÜNER 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 6 14.50 24 7 22.25 40.00 13.00 36.75 241.637 175.500 132.000 2222 1224 533 156



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EŞİT AĞIRLIK SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ dünya yaz IQ 114647121 AYT  Deneme-1 TG 2653 1447 654 218

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 5.50 3.16 4.72 2.26 1.01 2.01 17.65 3.83 16.69 12.64 5.41 11.29 38.05 13.40 34.70 258.656 238.993 194.965
İl Ortalaması 4.54 2.65 3.88 1.78 0.77 1.59 18.68 3.77 17.74 13.84 5.51 12.46 38.84 12.70 35.67 264.548 238.841 190.406

Okul Ortalaması 2.66 1.75 2.22 0.85 0.50 0.72 21.34 4.24 20.28 16.54 6.29 14.96 41.39 12.78 38.19 237.724 199.562 140.936

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

157 0 - NİSA YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 6 14.50 15 15 11.25 31.00 21.00 25.75 209.409 175.500 132.000 2222 1224 533 156
158 0 - CAN KARAKURT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 7 14.25 7 4 6.00 23.00 11.00 20.25 192.896 174.750 132.000 2233 1231 536 158
159 0 - ERDEM 0 / 0 12 9 9.75 0 0 0.00 5 3 4.25 0 0 0.00 17.00 12.00 14.00 144.812 174.583 162.240 2236 1233 537 159
160 0 - İPEK ERBAŞ 0 / 0 13 15 9.25 26 11 23.25 5 1 4.75 0 0 0.00 44.00 27.00 37.25 146.320 174.267 229.296 2243 1237 540 160
161 0 - KEREM OCAKTAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 8 14.00 24 7 22.25 40.00 15.00 36.25 240.194 174.000 132.000 2247 1241 543 161
162 0 - HASAN SAKALLI 0 / 0 15 7 13.25 23 7 21.25 0 0 0.00 0 0 0.00 38.00 14.00 34.50 132.000 172.667 237.840 2267 1252 547 162
163 0 - SERHAT KEVSER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 2 13.50 12 3 11.25 26.00 5.00 24.75 206.585 172.500 132.000 2271 1255 548 163
164 0 - ZEYNEP DEMİRBİLEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 10 13.50 14 11 11.25 30.00 21.00 24.75 206.076 172.500 132.000 2271 1255 548 163
165 0 - ECE KARABACAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 3 13.25 11 8 9.00 25.00 11.00 22.25 198.723 171.750 132.000 2280 1261 552 165
166 0 - ÖZĞÜR TÜRKÖLMEZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 4 13.00 22 12 19.00 36.00 16.00 32.00 227.251 171.000 132.000 2291 1269 557 166
167 0 - MELİSA METE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 4 13.00 7 4 6.00 21.00 8.00 19.00 189.382 171.000 132.000 2291 1269 557 166
168 0 - DURU YAŞRIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 1 12.75 9 9 6.75 22.00 10.00 19.50 190.044 170.250 132.000 2303 1275 561 168
169 0 - ECRİN DEMİREL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 2 12.50 12 0 12.00 25.00 2.00 24.50 206.576 169.500 132.000 2306 1276 562 169
170 0 - ALANUR 0 / 0 13 3 12.25 0 1 -0.25 0 0 0.00 0 0 0.00 13.00 4.00 12.00 132.000 168.350 166.176 2322 1282 563 170
171 0 - EFEHAN AKKAYA 0 / 0 14 11 11.25 0 0 0.00 1 1 0.75 0 0 0.00 15.00 12.00 12.00 134.261 168.133 165.648 2325 1284 564 171
172 0 - DOĞAN CİRİTCİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 4 12.00 0 0 0.00 13.00 4.00 12.00 168.176 168.000 132.000 2329 1288 567 172
173 0 - KORAY GÖNENÇ 0 / 0 13 24 7.00 0 0 0.00 6 4 5.00 0 0 0.00 19.00 28.00 12.00 147.073 167.200 151.392 2340 1294 572 173
174 0 - EFE ALIŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 2 11.50 18 8 16.00 30.00 10.00 27.50 215.096 166.500 132.000 2344 1295 573 174
175 0 - AYŞENAZ YILMAZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 3 11.25 13 5 11.75 25.00 8.00 23.00 200.703 165.750 132.000 2355 1304 576 175
176 0 - NEHİR AKYOL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 3 11.25 13 1 12.75 25.00 4.00 24.00 203.078 165.750 132.000 2355 1304 576 175
177 0 - MELİKE KAYAER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 3 11.25 7 4 6.00 19.00 7.00 17.25 183.344 165.750 132.000 2355 1304 576 175
178 0 - YAPRAK PULAT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 7 11.25 16 8 14.00 29.00 15.00 25.25 207.303 165.750 132.000 2355 1304 576 175
179 0 - NİSA NUR SARIER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 5 10.75 10 11 7.25 22.00 16.00 18.00 186.252 164.250 132.000 2366 1310 582 179
180 0 - POYRAZ ŞENCAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 1 10.75 9 0 9.00 20.00 1.00 19.75 192.077 164.250 132.000 2366 1310 582 179
181 0 - ARDA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 5 10.75 3 6 1.50 15.00 11.00 12.25 168.637 164.250 132.000 2366 1310 582 179
182 0 - KÜBRA ÖZLÜ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 1 10.75 5 1 4.75 16.00 2.00 15.50 178.756 164.250 132.000 2366 1310 582 179
183 0 - SUDE DURSUN 0 / 0 13 10 10.50 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 13.00 10.00 10.50 132.000 163.467 162.048 2381 1321 588 183
184 0 - BETÜL KARAKOÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 1 -0.25 11 3 10.25 5 5 3.75 16.00 9.00 13.75 173.793 162.750 131.280 2386 1325 591 184
185 0 - GÜNEY 0 / 0 8 10 5.50 1 0 1.00 5 5 3.75 0 0 0.00 14.00 15.00 10.25 143.305 159.817 150.624 2418 1337 592 185
186 0 - HİRANUR UÇAR 0 / 0 12 15 8.25 13 11 10.25 2 5 0.75 0 0 0.00 27.00 31.00 19.25 134.261 159.300 207.648 2424 1340 595 186
187 0 - ERAY TOYLAN 0 / 0 11 29 3.75 5 15 1.25 12 28 5.00 6 14 2.50 34.00 86.00 12.50 154.060 158.333 147.120 2432 1346 598 187
188 0 - EYÜP AKGÜN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 6 8.50 10 10 7.50 20.00 16.00 16.00 179.601 157.500 132.000 2443 1352 601 188
189 0 - MERTALİ EVGİN 12 / D 0 0 0.00 0 0 0.00 9 4 8.00 10 11 7.25 19.00 15.00 15.25 177.580 156.000 132.000 2455 1357 602 189
190 0 - CEREN AKŞAHİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 4 8.00 9 6 7.50 18.00 10.00 15.50 178.221 156.000 132.000 2455 1357 602 189
191 0 - BERFİN KALEM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 5 7.75 13 10 10.50 22.00 15.00 18.25 186.627 155.250 132.000 2464 1361 604 191
192 0 - ZEYNEP YAŞBEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 9 7.75 9 6 7.50 19.00 15.00 15.25 177.404 155.250 132.000 2464 1361 604 191
193 0 - EREN AKINCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 1 7.75 0 0 0.00 8.00 1.00 7.75 155.363 155.250 132.000 2464 1361 604 191
194 0 - ÇİSEM ATİK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 3 7.25 5 10 2.50 13.00 13.00 9.75 161.161 153.750 132.000 2479 1370 608 194
195 0 - NİSA ZERENÜZ 12 / 0 2 2 1.50 0 0 0.00 8 10 5.50 7 12 4.00 17.00 24.00 11.00 160.115 153.000 136.320 2488 1373 609 195
196 0 - EBRAR SERT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 8 7.00 13 10 10.50 22.00 18.00 17.50 184.430 153.000 132.000 2488 1373 609 195
197 0 - ÇAĞLA ALKAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 5 6.75 4 3 3.25 12.00 8.00 10.00 162.213 152.250 132.000 2499 1377 611 197
198 0 - ARDA ŞAHİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 1 6.75 4 2 3.50 11.00 3.00 10.25 162.219 152.250 132.000 2499 1377 611 197
199 0 - YUSUF YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 1 6.75 3 3 2.25 10.00 4.00 9.00 158.757 152.250 132.000 2499 1377 611 197
200 0 - ECE KIRKGÖZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 5 6.75 6 11 3.25 14.00 16.00 10.00 161.768 152.250 132.000 2499 1377 611 197
201 0 - EMİR YILDIZ 0 / 0 5 1 4.75 0 0 0.00 3 5 1.75 7 12 4.00 15.00 18.00 10.50 149.128 151.500 145.680 2512 1386 617 201
202 0 - TUNA ATA 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 2 6.50 9 6 7.50 16.00 8.00 14.00 173.572 151.500 132.000 2512 1386 617 201
203 0 - SENA BAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 3 6.25 2 3 1.25 9.00 6.00 7.50 154.685 150.750 132.000 2522 1392 623 203
204 0 - EFE GÜLER 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 12 6.00 12 10 9.50 21.00 22.00 15.50 177.895 150.000 132.000 2526 1393 624 204
205 0 - ONUR KALA 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 5 5.75 5 2 4.50 12.00 7.00 10.25 162.533 149.250 132.000 2534 1397 627 205
206 0 - ECE ATAMER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 6 2 5.50 5 7 3.25 11.00 9.00 8.75 158.000 148.500 132.000 2541 1399 628 206
207 0 - ESAD KANPAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 6 5 4.75 10 5 8.75 16.00 10.00 13.50 172.712 146.250 132.000 2553 1406 631 207
208 0 - ELİF G 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 2 4.50 12 11 9.25 17.00 13.00 13.75 173.686 145.500 132.000 2556 1407 632 208
209 0 - ATA ÖZSAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 12 4.00 10 10 7.50 17.00 22.00 11.50 165.717 144.000 132.000 2567 1412 635 209
210 0 - BURHAN ALICI 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 6 8 4.00 9 12 6.00 15.00 20.00 10.00 161.996 144.000 132.000 2567 1412 635 209
211 0 - KEREM GENCO 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 6 3.50 2 7 0.25 7.00 13.00 3.75 143.574 142.500 132.000 2576 1417 637 211
212 0 - YAĞMUR YILDIRIM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 4 3.00 3 1 2.75 7.00 5.00 5.75 149.308 141.000 132.000 2587 1418 638 212
213 0 - ÖZLEM GÜNBEYİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 0 3.00 3 2 2.50 6.00 2.00 5.50 148.030 141.000 132.000 2587 1418 638 212
214 0 - ARDA ÖZGÜN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 2 1 1.75 1 1 0.75 3.00 2.00 2.50 139.581 137.250 132.000 2606 1425 642 214
215 0 - ÖMER ALTINDAĞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 1.00 3 2 2.50 5.00 6.00 3.50 142.573 135.000 132.000 2611 1428 645 215
216 0 - ERAY TOYLAN 0 / 0 9 31 1.25 6 14 2.50 7 33 -1.25 4 16 0.00 26.00 94.00 2.50 128.168 132.500 144.720 2616 1429 646 216
217 0 - *****K* 0 / 0 5 33 -3.25 9 21 3.75 2 4 1.00 0 0 0.00 16.00 58.00 1.50 135.015 125.700 133.872 2634 1440 649 217
218 0 - EFE SOLMAZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 35 -3.75 7 33 -1.25 12.00 68.00 -5.00 117.106 120.750 132.000 2639 1443 652 218


